Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

REQUERIMENTO N. 017/2016
Autoria: dos Vereadores subscritos.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR JOSÉ ELÓI CRESTANI.

Os VEREADORES que este subscrevem, REQUEREM, nos termos que
dispõe a alínea b), inciso I, artigo 129 do Regimento Interno, tramitação em regime de
urgência especial às MOÇÕES Nº 026/2016 e 027/2016, respectivamente, de APOIO ao
movimento grevista dos servidores públicos de Mato Grosso pela Revisão Geral Anual
(RGA) e de REPÚDIO a proposta apresentada e a forma em que o Governo do Estado de
Mato Grosso vem tratando a reivindicação.

Justifica-se o presente pedido, as razões apresentadas pelos
representantes das categorias, conforme reunião ocorrida na manhã desta terça-feira
(14/06) com os membros desta Casa de Leis..

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 14 de junho de 2016.